

Warncke Holding ApS

c/o Anders Warncke, Stengårdsvænge 47
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 33 87 40 22

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020

Anders Sønderkær Warncke

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Warncke Holding ApS
c/o Anders Warncke, Stengårdsvænge 47
2800 Kgs. Lyngby
Telefon: 32572748
CVR-nr.: 33 87 40 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 24. august 2011
Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Anders Sønderkær Warncke

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive rådgivning og konsulentvirksomhed og aktiviteter forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 444.775, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 27.447.536.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter	1	187.799	0
Andre eksterne omkostninger		-13.510	-22.108
Bruttoresultat		174.289	-22.108
Indtægter af kapitalandele i joint ventures		-4.378	0
Finansielle indtægter	2	91.883	234.328
Finansielle omkostninger	3	-706.569	-53.959
Resultat før skat		-444.775	158.261
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-444.775	158.261
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		-555.375	50.261
		-444.775	158.261

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i joint ventures		1.170.622	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.380.000	4.350.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.550.622</u>	<u>4.350.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.550.622</u>	<u>4.350.000</u>
Andre tilgodehavender		8.493.307	8.328.535
Periodeafgrænsningsposter		2.423	0
Tilgodehavender		<u>8.495.730</u>	<u>8.328.535</u>
Værdipapirer		5.564.092	3.384.028
Værdipapirer		<u>5.564.092</u>	<u>3.384.028</u>
Likvide beholdninger		<u>5.855.971</u>	<u>11.950.348</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.915.793</u>	<u>23.662.911</u>
Aktiver i alt		<u>27.466.415</u>	<u>28.012.911</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		27.256.936	27.812.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital	4	<u>27.447.536</u>	<u>28.000.311</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.600	12.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>6.279</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.879</u>	<u>12.600</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.879</u>	<u>12.600</u>
Passiver i alt		<u>27.466.415</u>	<u>28.012.911</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
	kr.	kr.		
1 Andre driftsindtægter				
Regulering af earnout	<u>187.799</u>	<u>0</u>		
	<u>187.799</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	<u>91.883</u>	<u>234.328</u>		
	<u>91.883</u>	<u>234.328</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>706.569</u>	<u>53.959</u>		
	<u>706.569</u>	<u>53.959</u>		
4 Egenkapital				
	Virksomheds-	Foreslået udbyt-		
	kapital	te for regnskabs-		
	Overført resultat	året	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	27.812.311	108.000	28.000.311
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-555.375	110.600	-444.775
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>27.256.936</u>	<u>110.600</u>	<u>27.447.536</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er selvskyldnerkautionist for realkreditlån begrænset til 566 tDKK.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for kreditaftale begrænset til 370 tDKK.
